
  LYŽAŘSKÁ ŠKOLA 
   (2015-2016) 

    

Dne: 12.1.2016 zahajujeme lyžařskou školu 

19.1.2016 

26.1.2016 

2.2.2016       

       
            

Děti se mohou lyže, snowboard, helmy či náhradní oblečení sbalené nechat 

uzamčené ve skladu ŠJ -  VŠE JE VŠAK NUTNÉ OZNAČIT JMÉNEM! 

 

Lyžařské školy se zúčastňují pedagogičtí pracovníci MŠ – doprovod. 

Výuku provádějí kvalifikovaní instruktoři lyžování  

(na 1 instruktora 3-6 dětí) 

 

Platby budou probíhat až po absolvování lekcí lyžování – najednou na 

základě vystavení pokladního dokladu, budete včas vyzváni.  

 Nahlášené výpůjčky jsou zajištěné dle pokynů. 

 

MATEŘSKÁ ŠKOLA:     
 

Odjezd od školní jídelny (vchod u rampy):  

8.50 hod.  – 9.15 hod. nástup, 

 9.30 hod. -11.30 hod. výuka, 

          

Návrat ke školní jídelně:  

                  cca 12.00 hod. 

 

S sebou:     lyže nebo snowboard 

  helmu  

  náhradní rukavice    

VŠE VE VLASTNÍM ZÁJMU OZNAČENÉ!!! 

   

Za každou nevyužitou lekci se z celkové částky odečítá poměrná část. 

Platba probíhá až po skončení lyžařského kurzu ve školce, bude poměrně ponížena 

v přímém poměru na neuskutečněné lekce ze strany pořadatele. 

 
 

 


